
Pos. Cognome Nome Cat Gruppo Tempo

1 Esposito Giuseppe SM35 A.S.D. TIBUR ECOTRAIL 0.51.17
2 BRUNO FRANCO SM45 RUNNING CLUB FUTURA 0.52.40
3 Montesi Manuel SEN U.S. ROMA 83 0.54.03
4 Polverino Vittorio SM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.54.11
5 Spidoni Manuele SM50 ZONA OLIMPICA TEAM 0.55.06
6 GREGORACI MICHELE SM45 ATL. TUSCULUM 0.56.45
7 Smera Sergio SM40 A.S.D. LIBERI PODISTI 0.56.46
8 Marcelli Maurizio SM50 A.S.D. LIBERI PODISTI 0.57.08
9 Spadaro Stefano SM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.58.04

10 PIERLUIGI RODOLFO SM50 A.S.D. RUN FOR FUN 0.58.11
11 Maresca Franco SM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.58.20
12 Rossini Massimiliano SM45 A.S.D. TIBUR ECOTRAIL 0.58.33
13 De Santis Daniele SM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.59.01
14 Spada Alessandro SM45 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 0.59.24
15 Ravoni Antonio SM50 A.S.D. LIBERI PODISTI 0.59.29
16 Zellini Marco SM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.59.34
17 Iaboni Giovanni SM50 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAR 1.00.40
18 Capria Simone SEN A.S.D. ATLETICO MONTEROTOND 1.01.58
19 Ramella Ettore SM55 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.01.58
20 Cianti Massimiliano SM50 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.02.20
21 Mancini Mauro SM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.03.09
22 Vecchietti Sandro SM50 A.S.D. CAERE TREKKING 1.03.19
23 Vitta Giuseppe SM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.03.36
24 Vigiani Andrea SM45 ZONA OLIMPICA TEAM 1.03.48
25 Usai Giampaolo SM55 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.05.10
26 Muscolo Gerardo SM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.05.23
27 D'Avack Danilo SM45 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1.05.23
28 Campana Vincenzo SM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.05.46
29 Cardelli Franco SM60 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.05.46
30 PIERDET FRANCOIS MARC SM45 CRAL POLIGRAFICO DELLO STAT 1.06.52
31 De Santis Patrizio SEN U.S. ROMA 83 1.07.16
32 Cicconi Gilberto SM60 A.S.D. ENEA 1.07.57
33 BOTTI ROBERTO SM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.08.10
34 CARNEVALI VITO SM45 A.S.D. RUN FOR FUN 1.08.26
35 FONTANA ANDREA SM35 LBM SPORT TEAM 1.08.29
36 Mancini Danilo SM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.08.30
37 Bueno Manuel Aureliano SM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.09.03
38 Broglia Paolo SM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.09.13
39 Dell'Abate Massimo SEN A.S. ATL. NEPI 1.10.12
40 TODISCO DOMENICO SM45 A.S.D. TIBUR RUNNERS 1.12.06
41 FRANCESCHI Paolo SM55 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RU 1.12.27
42 CRESCA GIUSEPPE SM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.12.28
43 Tavazza Andrea SM45 A.S.D. CAERE TREKKING 1.13.10
44 Panzironi Claudio SM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.13.10
45 Senatore Costantino SM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.14.50
46 Pierantozzi Massimo SM40 G.S. BANCARI ROMANI 1.14.56
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47 Pisano Maurizio SM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.15.01
48 Lamia Francesco SM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.15.34
49 Giuliano Antonino SM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.15.35
50 PELLICONI LUCA SM40 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 1.16.40
51 Di Pastena Roberto SM40 A.S.D. PODISTICA TIBURTINA 1.16.48
52 Misantoni Giordano SM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.18.22
53 VALENTINI RAFFAELE SM45 A.S. ATL. NEPI 1.18.57
54 Giacchetti Euro SM65 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.19.53
55 GOLVELLI GIOVANNI SM60 PODISTICA SOLIDARIETÀ 1.21.31
56 D'ADAMO MARCO SM45 G.S. NGI NORTHROP GRUMAN ITA 1.21.32
57 Credentino Stefano SM40 UISP ROMA 1.22.02
58 SCIOTTI UBALDO SM60 LBM SPORT TEAM 1.22.18
59 FALLI SILVANO SM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.23.22
60 Di Pastena Vincenzo SM55 A.S.D. PODISTICA TIBURTINA 1.23.25
61 Finocchi Maurizio SM65 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.24.32
62 Ranucci Alessandro SM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.25.51
63 Guccione Luigi SM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.29.03
64 Mazzoli Angelo SM40 G.S. BANCARI ROMANI 1.29.53
65 Silvioli Daniele SM50 LBM SPORT TEAM 1.31.58
66 Paolini Salvatore SM50 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 1.32.12



Pos. Cognome Nome Cat Gruppo Tempo

1 Berni Rosa SF50 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.00.10
2 Procacci Roberta SEN A.S. ATL. NEPI 1.03.45
3 AMBROSINI SIMONA SF40 LBM SPORT TEAM 1.04.45
4 Cammarano Alessia SF40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.05.23
5 Fornari Antonella SF45 A.S.D. TIBUR ECOTRAIL 1.07.15
6 Monestiroli Angelica SF50 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.10.08
7 Zanin Simonetta SF45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.13.10
8 Quattrociocchi Serena SF35 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.13.10
9 Antonucci Annapaola SF45 A.S.D. CAERE TREKKING 1.18.34

10 Pou Christine SF50 A.S.D. CAERE TREKKING 1.18.35
11 Boccolini Stefania SF60 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 1.19.53
12 Nobili Nicoletta SF45 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.20.48
13 Cristofari Nicoletta SF50 A.S.D. LIBERI PODISTI 1.20.49
14 Kurschinski Margherita SF60 ORIENTALP ROMA 1.21.21
15 MARRAS MANUELA SF40 LBM SPORT TEAM 1.21.38
16 MASSARI FRANCESCA SF45 LBM SPORT TEAM 1.22.15
17 GIGLI ANNAMARIA SF55 1.22.56
18 MARTANI RITA SF35 1.23.54
19 Biaggetti Stefania SF45 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAR 1.26.09
20 Vincenti Dorotea SF50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.26.13
21 Filippello Rosalba SF45 LBM SPORT TEAM 1.28.22
22 MELCHIORRE ROBERTA SF50 PODISTI MARATONA DI ROMA 1.28.40
23 Pieretti Susan SF40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.29.04
24 Agliata Stefania SF35 CRAL POLIGRAFICO DELLO STAT 1.29.05
25 Bonfigli Antonella SF50 LBM SPORT TEAM 1.30.21
26 SIGHIERI SILVIA SF50 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 1.30.21
27 SERPOLLI ROSA SF50 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 1.42.50
28 SERPOLLI SANDRA SF50 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 1.42.54
29 Moi Barbara SF35 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.47.51
30 Rossi Stefania SF45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.47.51

Classifica generale femminile



Urban Trail Night 24/05/2014

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

475 A.S.D. TIBUR ECOTRAILEsposito1 Giuseppe 0.51.17
444 RUNNING CLUB FUTURABRUNO2 FRANCO 0.52.40
418 U.S. ROMA 83Montesi3 Manuel 0.54.03

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SENIORES MASCHILE
Tempo

400 A.S.D. ATLETICO MONTEROTONDCapria1 Simone 1.01.58
420 U.S. ROMA 83De Santis2 Patrizio 1.07.16
466 A.S. ATL. NEPIDell'Abate3 Massimo 1.10.12

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM35
Tempo

463 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIPolverino1 Vittorio 0.54.11
440 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIDe Santis2 Daniele 0.59.01
37 LBM SPORT TEAMFONTANA3 ANDREA 1.08.29

404 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIMisantoni4 Giordano 1.18.22

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM40
Tempo

483 A.S.D. LIBERI PODISTISmera1 Sergio 0.56.46
470 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSpadaro2 Stefano 0.58.04
425 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMancini3 Danilo 1.08.30
411 G.S. BANCARI ROMANIPierantozzi4 Massimo 1.14.56
258 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANIPELLICONI5 LUCA 1.16.40
480 A.S.D. PODISTICA TIBURTINADi Pastena6 Roberto 1.16.48
405 UISP ROMACredentino7 Stefano 1.22.02
469 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRanucci8 Alessandro 1.25.51
402 G.S. BANCARI ROMANIMazzoli9 Angelo 1.29.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM45
Tempo

32 ATL. TUSCULUMGREGORACI1 MICHELE 0.56.45
427 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMaresca2 Franco 0.58.20
472 A.S.D. TIBUR ECOTRAILRossini3 Massimiliano 0.58.33
406 PFIZER ITALIA RUNNING TEAMSpada4 Alessandro 0.59.24
432 A.S. ROMA ROAD R.CLUBZellini5 Marco 0.59.34
446 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIVitta6 Giuseppe 1.03.36
439 ZONA OLIMPICA TEAMVigiani7 Andrea 1.03.48
428 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMuscolo8 Gerardo 1.05.23
419 PFIZER ITALIA RUNNING TEAMD'Avack9 Danilo 1.05.23
31 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATPIERDET10 FRANCOIS MARC 1.06.52

485 A.S.D. RUN FOR FUNCARNEVALI11 VITO 1.08.26
421 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBueno12 Manuel Aureliano 1.09.03
257 A.S.D. TIBUR RUNNERSTODISCO13 DOMENICO 1.12.06
38 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICRESCA14 GIUSEPPE 1.12.28

417 A.S.D. CAERE TREKKINGTavazza15 Andrea 1.13.10
445 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHILamia16 Francesco 1.15.34
35 A.S. ATL. NEPIVALENTINI17 RAFFAELE 1.18.57
30 G.S. NGI NORTHROP GRUMAN ITAD'ADAMO18 MARCO 1.21.32

424 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGuccione19 Luigi 1.29.03

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM50
Tempo

416 ZONA OLIMPICA TEAMSpidoni1 Manuele 0.55.06
455 A.S.D. LIBERI PODISTIMarcelli2 Maurizio 0.57.08
486 A.S.D. RUN FOR FUNPIERLUIGI3 RODOLFO 0.58.11
457 A.S.D. LIBERI PODISTIRavoni4 Antonio 0.59.29
415 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARIaboni5 Giovanni 1.00.40
453 A.S.D. LIBERI PODISTICianti6 Massimiliano 1.02.20
426 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMancini7 Mauro 1.03.09
459 A.S.D. CAERE TREKKINGVecchietti8 Sandro 1.03.19
422 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCampana9 Vincenzo 1.05.46
467 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBroglia10 Paolo 1.09.13
431 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSenatore11 Costantino 1.14.50
412 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGiuliano12 Antonino 1.15.35
403 LBM SPORT TEAMSilvioli13 Daniele 1.31.58
401 A.S.D. RUNNING EVOLUTIONPaolini14 Salvatore 1.32.12

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM55
Tempo
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458 A.S.D. LIBERI PODISTIRamella1 Ettore 1.01.58
454 A.S.D. LIBERI PODISTIUsai2 Giampaolo 1.05.10
252 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBOTTI3 ROBERTO 1.08.10
484 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RUFRANCESCHI4 Paolo 1.12.27
477 A.S.D. PODISTICA TIBURTINADi Pastena5 Vincenzo 1.23.25

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM60
Tempo

456 A.S.D. LIBERI PODISTICardelli1 Franco 1.05.46
462 A.S.D. ENEACicconi2 Gilberto 1.07.57
429 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPanzironi3 Claudio 1.13.10
430 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPisano4 Maurizio 1.15.01
259 PODISTICA SOLIDARIETÀGOLVELLI5 GIOVANNI 1.21.31
26 LBM SPORT TEAMSCIOTTI6 UBALDO 1.22.18
28 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI7 SILVANO 1.23.22

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SM65
Tempo

447 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGiacchetti1 Euro 1.19.53
423 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFinocchi2 Maurizio 1.24.32
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Urban Trail Night 24/05/2014

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

452 A.S.D. LIBERI PODISTIBerni1 Rosa 1.00.10
465 A.S. ATL. NEPIProcacci2 Roberta 1.03.45
33 LBM SPORT TEAMAMBROSINI3 SIMONA 1.04.45

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF35
Tempo

435 A.S. ROMA ROAD R.CLUBQuattrociocchi1 Serena 1.13.10
263MARTANI2 RITA 1.23.54
407 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATAgliata3 Stefania 1.29.05
434 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMoi4 Barbara 1.47.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF40
Tempo

433 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCammarano1 Alessia 1.05.23
25 LBM SPORT TEAMMARRAS2 MANUELA 1.21.38

471 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPieretti3 Susan 1.29.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF45
Tempo

473 A.S.D. TIBUR ECOTRAILFornari1 Antonella 1.07.15
438 A.S. ROMA ROAD R.CLUBZanin2 Simonetta 1.13.10
460 A.S.D. CAERE TREKKINGAntonucci3 Annapaola 1.18.34
449 A.S.D. LIBERI PODISTINobili4 Nicoletta 1.20.48
27 LBM SPORT TEAMMASSARI5 FRANCESCA 1.22.15

414 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARBiaggetti6 Stefania 1.26.09
410 LBM SPORT TEAMFilippello7 Rosalba 1.28.22
436 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRossi8 Stefania 1.47.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF50
Tempo

450 A.S.D. LIBERI PODISTIMonestiroli1 Angelica 1.10.08
461 A.S.D. CAERE TREKKINGPou2 Christine 1.18.35
451 A.S.D. LIBERI PODISTICristofari3 Nicoletta 1.20.49
437 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVincenti4 Dorotea 1.26.13
29 PODISTI MARATONA DI ROMAMELCHIORRE5 ROBERTA 1.28.40

408 LBM SPORT TEAMBonfigli6 Antonella 1.30.21
36 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.SIGHIERI7 SILVIA 1.30.21
39 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SERPOLLI8 ROSA 1.42.50
40 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SERPOLLI9 SANDRA 1.42.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF55
Tempo

261GIGLI1 ANNAMARIA 1.22.56

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SF60
Tempo

442 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBoccolini1 Stefania 1.19.53
413 ORIENTALP ROMAKurschinski2 Margherita 1.21.21
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